证券代码：603059           证券简称：倍加洁        公告编号：2024-006

倍加洁集团股份有限公司

关于收购善恩康部分股权交割完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

倍加洁集团股份有限公司（以下简称“倍加洁”或“公司”）拟通过股权转

让及增资方式，以 21,256.1557 万元取得善恩康生物科技（苏州）有限公司（以

下简称“善恩康”）52.0006%股权。2023 年 11 月 10 日，公司召开第三届董事

会第十一次会议，审议通过《关于收购善恩康部分股权及增资的议案》，同意收

购善恩康部分股权及增资（公告编号：2023-053）。该事项具体内容详见公司于

2023 年 11 月 13 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券

交易所网站披露的公告（公告编号：2023-054）。2023 年 11 月 28 日，倍加洁召

开 2023 年第一次临时股东大会，审议通过《关于收购善恩康部分股权及增资的

议案》（公告编号：2023-057）。

二、本次交易的进展情况

根据《股权转让及增资协议》，本次交易的交割条件已经全部满足，善恩康

已完成相关工商变更、登记手续，并于 2024 年 4 月 7 日取得昆山市行政审批局

换发的《营业执照》。

三、交割对公司的影响

本次交割完成后，公司持有善恩康 52.0006%股权，善恩康成为公司的控股

子公司，根据《企业会计准则》的相关规定，将纳入公司合并财务报表范围。

四、备查文件

善恩康《营业执照》

倍加洁集团股份有限公司董事会

2024 年 4 月 8 日